56
POCC IT.AИ50.B06954
Дисковые увлажнители
Компактные и надежные адиабатические
увлажнители серии humiDisk распыляют
воду за счет центробежных сил
вращающегося диска до тонкодисперсного
аэрозоля, который легко испаряется в

humiDisk65
humiDisk10
Расшифровка номенклатуры
Модель:
10 = humiDisk
10
65 = humiDisk
65
Подогрев:
0 = без подогревателя
1 = с подогревателем
Частота питания:
0= 50 Гц
6= 60 Гц
Напряжение
питания:
1= 110 В
D= 230 В
Pазмещение
humidifier
расстояние, м
A B C D
humiDisk
10 ≥2 ≥0,5 ≥1,5 ≥0,5
humiDisk
65 ≥3 ≥1 ≥1,5 ≥0,5
UCQ065D*: панель управления
Типы датчиков